РЕШЕНИЕ

Асеевского  Совета сельского поселения

Азнакаевского муниципального района

Республики Татарстан

С. Асеево                                   №128-69                  «18» февраля 2015 года

О признании утратившими силу

отдельных муниципальных

нормативных правовых актов в сфере

муниципального земельного контроля

В соответствии с Федеральным законом от 27.05.2014 №136-ФЗ «О

внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих

принципах организации законодательных (представительных) и

исполнительных органов государственной власти субъектов Российской

Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 14

Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях

приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с

федеральным законодательством

Асеевский  Совет сельского поселения Азнакаевского муниципального

района Республики Татарстан решил:

1. Признать утратившими силу с 01 января 2015 года решения

Асеевского Совета сельского поселения Азнакаевского муниципального

района Республики Татарстан:

- от «10» февраля  2012 года №35-20  «О Положении о муниципальном

земельном контроле за использованием земель на территории Асеевского

сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики

Татарстан»;

- от «12» июля  2012 года №47-26  «О внесении изменений в

Положение о муниципальном земельном контроле за использованием земель

на территории Асеевского сельского поселения Азнакаевского

муниципального района Республики Татарстан, утверждѐнное решением

Асеевского Совета сельского поселения Азнакаевского муниципального

района от «10» февраля  2012 года №35-20»;

- от «18» апреля  2014 года №89-50  «О внесении изменений в

Положение о муниципальном земельном контроле за использованием земель

на территории Асеевского  сельского поселения Азнакаевского

муниципального района Республики Татарстан, утверждѐнное решением

Асеевского  Совета сельского поселения Азнакаевского муниципального

района от «10» февраля  2012 года №35-20» (в редакции решения от «12»

июля  2012 года №47-26»)»

- от «19» августа  2014 года №107-58 «О внесении изменений в

Положение о муниципальном земельном контроле за использованием земель

на территории Асеевского  сельского поселения Азнакаевского

муниципального района Республики Татарстан, утверждѐнное решением

Асеевского  Совета сельского поселения Азнакаевского муниципального

района от «10» февраля 2012 года №35-20» (в редакции решений от  «12»

июля  2012 года №47-26», от «18» апреля  2014 года №89-50)».

2. Разместить настоящее решение на информационных стендах

Асеевского сельского поселения Азнакаевского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

комиссию Асеевского  Совета сельского поселения Азнакаевского

муниципального района по  вопросам законности и правопорядка.

                  Председатель:  Р.Р. Шайхутдинов.